CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 019/2020

Prorrogação de Validade

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições e de acordo com

o Edital de Abertura de Inscrições e art. 37, inciso III, da CF/88, torna pública a

PRORROGAÇÃO do período de validade do referido Concurso Público, homologado em

18/07/2019, por mais dois anos, tendo validade até 08 de março de 2025.

Adamantina/SP, 04 de março de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza

    Reitor